Постановление Администрации города № 786 от 11.02.2013
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 13.10.2011 № 6884

«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Предоставление информации

о порядке предоставления

жилищно-коммунальных услуг

населению»

В соответствии с постановлениями Администрации города от 25.10.2010           № 5591 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 14.02.2012 № 794),           от 25.10.2012 № 7742 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб        на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления городского округа город Сургут и их должностных лиц, муниципальных служащих»:

1. Внести в постановление Администрации города от 13.10.2011 № 6884         «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг» (с изменениями от 24.07.2012 № 5619) следующие изме-нения:

1.1. В пункте 2.2.3 приложения к постановлению слова: «региональном               портале…» заменить словами: «Портал государственных услуг http://www.gosuslugi.ru», далее по тексту в соответствующих падежах.

1.2. Пункт 2.4 приложения к постановлению после слов: «www.pgu.admhmao.ru» дополнить словами: «при технической возможности».

1.3. Раздел 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Досудебное обжалование решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц или муници-пальных служащих осуществляется в соответствии с постановлением Администрации города от 04.10.2012 № 7742 «Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправ-ления городского округа город Сургут и их должностных лиц, муниципальных служащих».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать         настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                    на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого замести-теля главы Администрации города Маркова Р.И.

	Глава города
	  Д.В. Попов